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Kateropus: 1 Yonosiku (IctaHums: 6.9 km)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopoa Bo3pacr |Bpems ?_I;(Zép? :;:;L;T CF::;:S“ fmi:;)
1 113 |Xnonos Oner Khlopov VELOSTREET Knes 25 12:45 32.47 6.9
2 141 |Morpe6Hoii AHApel Andron Knes 33 12:58| 00:13 00:13 31.93 6.9
3 123 |MeTpoB AMnTpUii Focus iamspecialized Knes 26 13:02| 00:17 | 00:04 | 31.76 6.9
4 94 |Crpuxak Aptem Skiman Knes 26 13:13] 00:28 | 00:11 31.32 6.9
5 92 |KoceHko Mukona mykola-biker Ha xBuni 3popoBs CnasyTuu, YKPATHA 24 13:25| 00:40 | 00:12 | 30.86 6.9
6 143 |LeBueHko Butanuii Sheva Knes 32 13:25] 00:40 | 00:00 30.86 6.9
7 104 |/lo3eHko AnekcaHap |amers YépHble bymepaHru Knes 27 13:33] 00:48 | 00:08 30.55 6.9
8 110 |Monogia Ceprin mylove Knis 27 13:46| 01:01 00:13 30.07 6.9
9 16 |KoHoBan tOpwuii Opny MMM Knes 24 13:50] 01:05 | 00:04 29.93 6.9
10 80 |3eHuH MNeTtp Pitlord Knes 26 13:51] 01:06 | 00:01 29.89 6.9
11 111 |MypaBbeB ApTem ARTEM_RAV  |BOB Knes 25 13:53] 01:08 | 00:02 29.82 6.9
12 76 |Anapywko Bonoaumup |DIESEL Ewe kataem) Knes 23 13:54| 01:09 | 00:01 29.78 6.9
13 87 |byiBaneHko Anekceii |UnLim Amigos Kves 28 14:09| 01:24 | 00:15 | 29.26 6.9
14 25 |Cukopckuit Anekceit  |Anewka Kves 25 14:10| 01:25 | 00:01 | 29.22 6.9
15 75 |HectepoB AHapeit spining Knes 29 14:14] 01:29 | 00:04 29.09 6.9
16 91 |deauH MNasen Paulus Kues 29 14:14| 01:29 00:00 29.09 6.9
17 2 Bnagumup TutapeHko [vovan Knes 15 14:16| 01:31 00:02 29.02 6.9
18 50 |Habekano AnekcaHap Velostreet Knes 19 14:21] 01:36 | 00:05 28.85 6.9
19 37 |lanaweBckuii SikoB Y ashka Knes 26 14:27] 01:42 | 00:06 28.65 6.9
20 34 |UupeHb Cepera Cepera LimpeHb Knis 22 14:31| 01:46 | 00:04 | 28.52 6.9
21 35 |MeHbkac PycnaH *RUSUA* BC-bikers Bbenas LlepkoBb 25 14:32| 01:47 00:01 28.49 6.9
22 131 |Cikopcbkuii Irop Irop91 Kl Kwis 21 14:58| 02:13 | 00:26 27.66 6.9
23 82 |ErmnasapsH Xopa santaclump AMB KneB 14 15:08| 02:23 | 00:10 27.36 6.9
24 119 |CeupupoBckuit AHapeiijtonyclifton Knes 26 15:10] 02:25 | 00:02 27.30 6.9
25 129 |PwxkoB OnekcaHap Ryzman Kuis 22 15:11] 02:26 | 00:01 27.27 6.9
26 51 |BepnuseB PomaH Born2Burn B aKTUCHOM MOUCKeE :) Knes 24 15:13] 02:28 | 00:02 27.21 6.9
27 27 |EkvMoB KOHCTaHTWH Kaxa Knes 28 15:15] 02:30 | 00:02 27.15 6.9
28 83 |BanbiMoB tOpwuii SCOTTina Knes 28 15:15] 02:30 | 00:00 27.15 6.9
29 40 |puwmH AHapin HENRY Knes 22 15:19] 02:34 | 00:04 27.03 6.9
30 67 |Xomny [JaHumn GiantRider Giant Composite Team|KpuBoii Por 17 15:31| 02:46 | 00:12 26.68 6.9
31 49 |[x] ®unaTtoB Anekcein |Bonk Knes 25 15:31] 02:46 | 00:00 26.68 6.9
32 71 |IsaHioTa Cnasa Slava@ Benokny6 Amigos Kves 17 15:36| 02:51 | 00:05 | 26.54 6.9
33 103 |MoTeko Anekcein Lyolik* Kves 27 15:44| 02:59 | 00:08 | 26.31 6.9
34 26 |MoppoBsuH Cepreit GORB Knes 28 15:44] 02:59 | 00:00 26.31 6.9
35 68 |Yepenosckuit Koctsi  |Toutacoup Knes 27 16:07 | 03:22 | 00:23 25.69 6.9
36 118 |[MaBnoB tOpwii paviovyk KunesKpwuBoii Por 18 16:13] 03:28 | 00:06 25.53 6.9
37 36 |MA3YP AJIEKCAHOP  |xy4ok KVEB 26 16:17| 03:32 | 00:04 | 25.42 6.9
38 114 |LbiraHkoB Anekcen cyberalex SCTOHCKMI 3KCnpecc Knes 26 16:21] 03:36 | 00:04 25.32 6.9
39 135 |Kywko AnekcaHap turtle Knes 38 16:29] 03:44 | 00:08 25.12 6.9
40 139 |/lyavmuku BorpaH 16:41| 03:56 00:12 24.82 6.9
41 138 |Fanywka Butanwii Firemonkey Menutononb 29 16:43] 03:58 | 00:02 24.77 6.9
42 124 |AHTOHIOK AnekcaHap |Xoma Beno®acTis dacTtoB 27 16:47| 04:02 | 00:04 24.67 6.9
43 8 JlaTbiHUH Anekc MarilynManson Knes 29 17:04] 04:19 | 00:17 24.26 6.9
44 81 |Ténnbii Bnagumup Coldman Knes 29 17:12] 04:27 | 00:08 24.07 6.9
45 136 |BawmakoB Hukonai Kalyan Knes 31 17:32] 04:47 | 00:20 23.61 6.9
46 64 |KocTiok PoMaH Kwnis 26 17:55| 05:10 | 00:23 23.11 6.9
47 117 |HexpaHos Irop astat Knis 25 18:34| 05:49 00:39 22.30 6.9
48 54 |KapHaukuit JaHuna Danila_K Kuis 22 19:04| 06:19 00:30 21.71 6.9
49 15 |HaymeHnko Bnaaucnas Knes 23 19:11] 06:26 | 00:07 21.58 6.9

Bcero y4yactHukoB B kKaTeropmws: 49

Karteropus: 2 YonoBiku maicrpu 30+ (AvctaHums: 6.9 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr|Bpemsa ?1;;2;: (:;g;.uZT CFKT;:S" f::r(i:')
1 112 |Tokapb Oner fasser Knes 30 12:57 31.97 6.9
2 84 |HaBpoubkuit AHApI BaHT www.MTB.in.ua Knes 31 13:16 | 00:19 00:19 31.21 6.9
3 47 |3uHeBuny Cepreit ZS1 MMM PagoMbiwnib 31 13:17 | 00:20 00:01 31.17 6.9
4 46 |PomaHel JleB bios VeloStreet Knes 37 13:41| 00:44 00:24 30.26 6.9
5 33 |OxBaTeHKko AHApein ohvat Kuposorpag - Kues. 34 13:57| 01:00 00:16 29.68 6.9
6 107 |CokonoB Anekcen Sokol Knes 33 14:07| 01:10 | 00:10 | 29.33 6.9
7 61 |LLepbaukuit AHapen AndrewS82 Knes 30 14:08 | 01:11 00:01 29.29 6.9
8 30 |CeMeHwuk Banepuit Valeriy Ivanovich Knes 39 14:12| 01:15 00:04 29.15 6.9
9 125 |Konowmieub Oner Oner Konomieub Knes 36 14:13 | 01:16 00:01 29.12 6.9
10 132 |/lewaH AnekcaHap fox3994 CnaByTuy 37 14:17| 01:20 00:04 28.98 6.9
11 105 |PyxwuHckuii Bnag MaccoBblii Knes 30 14:21| 01:24 | 00:04 | 28.85 6.9
12 77 |Neperyaa Hukonai KpyTbBepTb Knes 34 14:28 | 01:31 00:07 28.62 6.9
13 73 |CamcoHHuMKOB Bacunuii |samva Knes 31 14:30 | 01:33 00:02 28.55 6.9
14 11 |MopaoBuH MBaH stof Knes 30 14:34 | 01:37 00:04 28.42 6.9
15 22 |PbibakoB Cepreit Rybek Kunes 33 14:38| 01:41 | 00:04 | 28.29 6.9
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16 19 |Kpasuyk Cepreit AKYT VELOTUNING.COM.UA |[Kues 37 14:44| 01:47 | 00:06 | 28.10 6.9
17 29 |Bawyk AnekcaHap Messer Knes 31 15:06 | 02:09 00:22 27.42 6.9
18 56 |MapkoTeHko AHApen mark Riders kiev ua Kunes 38 15:16| 02:19 | 00:10 27.12 6.9
19 106 |dapees MNeTp aquarius bikeservice.com.ua Knes 35 15:19 | 02:22 00:03 27.03 6.9
20 126 |CeHuk Oner Schtuzer Knes 32 15:19] 02:22 | 00:00 27.03 6.9
21 24 |BoroHuc AnekcaHap Santeri Knes 36 15:20| 02:23 00:01 27.00 6.9
22 74 |EdwumeHko AnekcaHap |exhaustion_point [lHenponeTpoBCK 33 15:30| 02:33 00:10 26.71 6.9
23 97  |/19cKoBCKMI AHTOH avl Knes 36 15:35| 02:38 00:05 26.57 6.9
24 116 |FueHko AnekcaHap ZEOS velotuning.com.ua Knes 31 15:43 | 02:46 00:08 26.34 6.9
25 140 |MakapeHko AnekcaHap |[screw Knes 36 15:48 | 02:51 00:05 26.20 6.9
26 100 [Canoxko Ipuropwuii Kunes 31 15:59| 03:02 | 00:11 25.90 6.9
27 63 |TecneHko dayapa Ted Mbl Knes 35 16:20 | 03:23 00:21 25.35 6.9
28 90 |Ky3émuHckuii Bnagumup [facelessfox Knes 32 16:31|] 03:34 | 00:11 25.07 6.9
29 108 |LUkapoBckuit Mropb IGOR_2011 Knes 39 16:32| 03:35 00:01 25.04 6.9
30 28 |Ieacbkis Irop windsurfer_ua  |KRD Bbiwropoz 37 16:37 | 03:40 | 00:05 24.91 6.9
31 7 MNeTtpos AMUTPO Dima Petroff Knes 36 17:28 | 04:31 00:51 23.70 6.9
32 144 |Tarynbcbkuii CTaHWCNaB, 17:31] 04:34 | 00:03 23.63 6.9
33 23 |®eceHko Uropb Predatorix Knes 31 17:40| 04:43 | 00:09 23.43 6.9
34 60 |[Tpodumeu Makcum Triz Knes 35 18:18 | 05:21 00:38 22.62 6.9
35 3 CuyHoB Cepreii Siu Kues 35 18:26 | 05:29 | 00:08 22.46 6.9
36 142 |Kanpan PycnaH ruslik Kunes 40 19:23| 06:26 | 00:57 21.36 6.9
37 145 |303ynb AHTOH 19:28 | 06:31 00:05 21.27 6.9

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 37

Karteropus: 3 Yonosiku ekcneptu 40+ (JnctaHums: 6.9 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopon Bo3spacr|Bpems ?1;CL|Tép()aT S;:;LIZT C?K?;:S" f::r(i:l-)
1 57 |Msikmwes Uropb Balamut Hn 0 yem CnasyTuny 42 13:52 29.86 6.9
2 128 |PoTuHIOK Bonoammunp |®oTrHIOK Velo.net.ua KuiB 47 14:04 | 00:12 00:12 29.43 6.9
3 12 |roTkoB Cepreit CHI MOSl CEMbS Knes 49 14:33| 00:41 00:29 28.45 6.9
4 93 |Bpewy AnekcaHap Boiler PKapto MNapto mactepc|CnaByTny 48 15:07 ] 01:15 | 00:34 27.39 6.9
5 39 |XapwH Cepreii Svn Knes 54 15:19 | 01:27 00:12 27.03 6.9
6 79 |MpuHatok AnekcaHap |Sanyok Winner Team Knes 48 15:38| 01:46 | 00:19 26.48 6.9
7 21 |HaymeHko Cepreit lapka_krota Knes 44 15:55| 02:03 00:17 26.01 6.9
8 20 |Crane Art ART Kves 40 16:06 | 02:14 | 00:11 25.71 6.9
9 133 |l'ytues Cepreit guttalin Kves (YkpanHa) 55 16:20| 02:28 | 00:14 25.35 6.9
10 32 |UBeneHbeB Makcum  |MakcumunmaH |SP@RK@ KNeB 40 16:48 | 02:56 00:28 24.64 6.9
11 44  |May Crac Kunes 44 16:55| 03:03 | 00:07 | 24.47 6.9
12 62 |3arnaHckuii Bagum ABIATOP BBC CCCP KNeB 55 16:59 | 03:07 00:04 24.38 6.9
13 13 |MwxaiinoBuH MBaH Kves 46 18:45| 04:53 | 01:46 | 22.08 6.9
14 127 |ABopHuH PomaH renderman Energypost Kves 43 19:36| 05:44 | 00:51 21.12 6.9

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropmt: 14

Kateropus: 4 XXiHku (ncTadums: 6.9 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHnpa Fopon Bo3spacr|Bpems ?1;(21Tép()e1T S;:;QZT CF:’:‘;:;" E::r(i:l')
1 41 |Crpuxak KpuctuHa kristi Komanpa BP/Ghost/Osprey|/[lHenponeTpoBck 23 14:56 27.72 6.9
2 86 |Tomawesckas Enusaseta|veloliza Knes 24 15:54| 00:58 | 00:58 26.04 6.9
3 38 |KoTtuna MpuHa Appleira Knes 28 17:23| 02:27 | 01:29 23.82 6.9
4 65 |KpamyaHnHoBa CBeTnaHa|Seta Bbiwropoa 28 18:33 | 03:37 01:10 22.32 6.9
5 122 |BorpaHoBa EkatepuHa Knes 23 19:17 | 04:21 00:44 21.47 6.9
6 146 |Lep6aukas MapuHa Marino4ka Knes 37 19:55] 04:59 | 00:38 20.79 6.9
7 98 |lFoTkosa tOnusa Lyla MOS CEMbS Knes 24 20:28 | 05:32 00:33 20.23 6.9

Bcero yyacrHukoB B Kateropmws: 7

Kateropus: 5 XiHku Maiictpuni 30+ (uncTaHums: 6.9 kM

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopona|Bo3pacr|Bpemsa ?_ILZTépOaT S;;:LLIZT C?Ke'f;::;" f::r(?(:-)
1 1  |Wanosanosa MapuHajmalinka Kves 30 15:04 27.48 6.9
2 102 |Bepkano Hatanua |Hata Kves 31 17:28 | 02:24 | 02:24 23.70 6.9
3 59 |HectepoBa Biktopia |=Nowl=|Nazlo Recordam Team|Kues 38 17:59] 02:55 | 00:31 23.02 6.9
4 78 |Tecnexko Enexa Kotenok|Mbi Knes 36 18:49| 03:45 | 00:50 22.00 6.9
5 137 |Ckopo6oT Katsi 22:38| 07:34 | 03:49 18.29 6.9

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropws: 5

KonnyecrBo y4acTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopon Kon-Bo

Kves 84 (75.0%)
Kwis 7  (6.3%)
CnaByTuy 3 (2.7%)
Bbiwropoa 2 (1.8%)
[HenponeTpoBCcK 2 (1.8%)
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